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* Les années 2007 à 2013 ne sont pas encore traitée s (sauf si le joueur est arrivé en phases finales)

de 1946 à 2019 *
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Nbre Année Joueur 1 Joueur 2 Joueur3 Résultats

1 1964 3S2C Epinal Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard 1/32 de finale

2 1965 3S2C Perpignan Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste 1/32 de finale

3 1966 3S Agen Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste Vainqueur

4 1967 3S Paris Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste Vainqueur

5 1968 3S Toulouse Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste 1/16 de finale

6 1969 3S Roubaix Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste

7 1970 2S Montauban Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude RIBES Jacky Perpignan Pétanque Mailloles 1/16 de finale

8 1970 3S Vichy Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Perpignan Pétanque Mailloles

9 1971 2S Cannes Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean Perpignan Pétanque Mailloles Finale

10 1971 3S Avignon Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Gérard ROUCH Eugène Perpignan Pétanque Mailloles

11 1972 3S Bordeaux Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard

12 1974 3S Ajaccio Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard

13 1975 1S Clermont-Ferrand Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude Perpignan Pilou Pétanque 1/32 de finale

14 1975 3S Tours Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Perpignan Pilou Pétanque 1/16 de finale

15 1976 3S Perpignan Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Finale

16 1977 3S La Courneuve Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Cadrage

17 1979 2S Mulhouse Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude SERRES Laurent

18 1979 3E Saint-Quentin Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GOUGES François SABIRAU Georges Employés Municipaux-66 1/4 de finale

19 1979 3S Nancy Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude SERRES Laurent PENARANDA Joseph Poule

20 1980 2JP Digne-les-Bains Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude CANAL Christian Trouillas P-C Trouillas 1ère partie

21 1980 2S Perpignan Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GIRONES Henri Trouillas P-C Trouillas 1/8 de finale

22 1980 3S Poitiers Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GIRONES Henri LLOBET Claude Trouillas P-C Trouillas

23 1981 2S Pau Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude SICRE Paul Port-Vendres Cadrage

24 1981 3E Dijon Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GOUGES François VIDAL Pierre (66) Employés Municipaux-66 1/4 de finale

25 1981 3S Le Mans Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude SICRE Paul GOUGES François Port-Vendres 1/32 de finale

26 1982 3E Charolles Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GOUGES François VIDAL Pierre (66) Employés Municipaux-66 1/8 de finale

27 1982 3S Alès Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude SICRE Paul GOUGES François

3C : Triplette Cadet       3E : Triplette Corporati f    3F : Triplette Féminin    3J : Triplette Junio r    3JP : Triplette Jeu Provençal    3M : Triplett e Minime    3S : Triplette Senior    3S2C : Triplet te 2° Catég    3SP : Triplette Promotion    3V : Tr iplette 
Vétéran

* 1F : Tête-à-tête Féminin    1S : Tête-à-tête Seni or    2F : Doublette Féminin    2J : Doublette Juni or    2JP : Doublette Jeu Provençal    2M : Doublet te Mixte    2S : Doublette Senior

Départ. et NuméroNature* et Lieu Ville et Club

Classement chronologique par année



Nbre Année Joueur 1 Joueur 2 Joueur3 Résultats

3C : Triplette Cadet       3E : Triplette Corporati f    3F : Triplette Féminin    3J : Triplette Junio r    3JP : Triplette Jeu Provençal    3M : Triplett e Minime    3S : Triplette Senior    3S2C : Triplet te 2° Catég    3SP : Triplette Promotion    3V : Tr iplette 
Vétéran

* 1F : Tête-à-tête Féminin    1S : Tête-à-tête Seni or    2F : Doublette Féminin    2J : Doublette Juni or    2JP : Doublette Jeu Provençal    2M : Doublet te Mixte    2S : Doublette Senior

Départ. et NuméroNature* et Lieu Ville et Club

Classement chronologique par année
28 1984 3S Bastia Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Gérard GOUGES François

29 1985 3S Le Bourget Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Gérard GOUGES François 1/64 de finale

30 1986 3E Chartres Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GOUGES François ROUAH Patrick Employés Municipaux-66 Finale

31 1986 3S Angers Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GOUGES François NAUDO Gérard Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste 1/2 finale

32 1987 3E Angoulême Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GOUGES François ROUAH Patrick Employés Municipaux-66 1/32 de finale

33 1987 3S Lyon Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude PUPILLE Yves PENARANDA Marcel 1/64 de finale

34 1989 3E Saint-Gilles-Croix-de-ViePyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude SERRES Laurent MONEDERO Bernard

35 1995 3E Aurillac Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude ROUAH Patrick VILLE Michel Employés Municipaux-66 1/2 finale

36 1997 3E Lure Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude VILLE Michel SERRES Laurent Employés Municipaux-66 1/8 de finale

37 1997 3JP Hyères Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GIRONES Henri SERRES Laurent

38 1998 3S La Roche-sur-Yon Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GIRONES Henri LLOBET Claude

39 1999 3E Laval Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude SERRES Laurent VILLE Michel Employés Municipaux-66 1/2 finale

40 2000 3E Dole Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude VILLE Michel SERRES Laurent Employés Municipaux-66 1/8 de finale

41 2003 3V Limoges Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GOUGES François ANTHERIEU Jean-Pierre

42 2005 3E Soustons Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude VILLE Michel PASTOU Olivier

43 2005 3V Thônes Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude SIMOES Georges MARIGOT Roger

44 2006 3E Aurillac Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude VILLE Michel REYES Antoine 1/32 de finale

45 2006 3V Aurillac Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude PENARANDA Joseph MARTINEZ Guillaume



Nbre Année Joueur 1 Joueur 2 Joueur3 Résultats

1 1966 3S Agen Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste Vainqueur

2 1967 3S Paris Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste Vainqueur

3 1971 2S Cannes Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean Perpignan Pétanque Mailloles Finale

4 1976 3S Perpignan Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Finale

5 1986 3E Chartres Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GOUGES François ROUAH Patrick Employés Municipaux-66 Finale

6 1986 3S Angers Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GOUGES François NAUDO Gérard Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste 1/2 finale

7 1995 3E Aurillac Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude ROUAH Patrick VILLE Michel Employés Municipaux-66 1/2 finale

8 1999 3E Laval Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude SERRES Laurent VILLE Michel Employés Municipaux-66 1/2 finale

9 1979 3E Saint-Quentin Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GOUGES François SABIRAU Georges Employés Municipaux-66 1/4 de finale

10 1981 3E Dijon Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GOUGES François VIDAL Pierre (66) Employés Municipaux-66 1/4 de finale

11 1980 2S Perpignan Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GIRONES Henri Trouillas P-C Trouillas 1/8 de finale

12 1982 3E Charolles Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GOUGES François VIDAL Pierre (66) Employés Municipaux-66 1/8 de finale

13 1997 3E Lure Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude VILLE Michel SERRES Laurent Employés Municipaux-66 1/8 de finale

14 2000 3E Dole Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude VILLE Michel SERRES Laurent Employés Municipaux-66 1/8 de finale

15 1968 3S Toulouse Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste 1/16 de finale

16 1970 2S Montauban Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude RIBES Jacky Perpignan Pétanque Mailloles 1/16 de finale

17 1975 3S Tours Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Perpignan Pilou Pétanque 1/16 de finale

18 1977 3S La Courneuve Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Cadrage

19 1981 2S Pau Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude SICRE Paul Port-Vendres Cadrage

20 1964 3S2C Epinal Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard 1/32 de finale

21 1965 3S2C Perpignan Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste 1/32 de finale

22 1975 1S Clermont-Ferrand Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude Perpignan Pilou Pétanque 1/32 de finale

23 1981 3S Le Mans Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude SICRE Paul GOUGES François Port-Vendres 1/32 de finale

24 1987 3E Angoulême Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GOUGES François ROUAH Patrick Employés Municipaux-66 1/32 de finale

25 2006 3E Aurillac Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude VILLE Michel REYES Antoine 1/32 de finale

26 1985 3S Le Bourget Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Gérard GOUGES François 1/64 de finale

27 1987 3S Lyon Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude PUPILLE Yves PENARANDA Marcel 1/64 de finale

Nature* et Lieu Départ. et Numéro Ville et Club

* 1F : Tête-à-tête Féminin    1S : Tête-à-tête Seni or    2F : Doublette Féminin    2J : Doublette Juni or    2JP : Doublette Jeu Provençal    2M : Doublet te Mixte    2S : Doublette Senior

3C : Triplette Cadet       3E : Triplette Corporati f    3F : Triplette Féminin    3J : Triplette Junio r    3JP : Triplette Jeu Provençal    3M : Triplett e Minime    3S : Triplette Senior    3S2C : Triplet te 2° Catég    3SP : Triplette Promotion    3V : Tr iplette 
Vétéran

Classement chronologique par résultats



Nbre Année Joueur 1 Joueur 2 Joueur3 RésultatsNature* et Lieu Départ. et Numéro Ville et Club

* 1F : Tête-à-tête Féminin    1S : Tête-à-tête Seni or    2F : Doublette Féminin    2J : Doublette Juni or    2JP : Doublette Jeu Provençal    2M : Doublet te Mixte    2S : Doublette Senior

3C : Triplette Cadet       3E : Triplette Corporati f    3F : Triplette Féminin    3J : Triplette Junio r    3JP : Triplette Jeu Provençal    3M : Triplett e Minime    3S : Triplette Senior    3S2C : Triplet te 2° Catég    3SP : Triplette Promotion    3V : Tr iplette 
Vétéran

Classement chronologique par résultats
28 1980 2JP Digne-les-Bains Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude CANAL Christian Trouillas P-C Trouillas 1ère partie

29 1979 3S Nancy Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude SERRES Laurent PENARANDA Joseph Poule

30 1969 3S Roubaix Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste

31 1970 3S Vichy Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard Perpignan Pétanque Mailloles

32 1971 3S Avignon Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Gérard ROUCH Eugène Perpignan Pétanque Mailloles

33 1972 3S Bordeaux Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard

34 1974 3S Ajaccio Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Jean NAUDO Gérard

35 1979 2S Mulhouse Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude SERRES Laurent

36 1980 3S Poitiers Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GIRONES Henri LLOBET Claude Trouillas P-C Trouillas

37 1982 3S Alès Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude SICRE Paul GOUGES François

38 1984 3S Bastia Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude NAUDO Gérard GOUGES François

39 1989 3E Saint-Gilles-Croix-de-ViePyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude SERRES Laurent MONEDERO Bernard

40 1997 3JP Hyères Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GIRONES Henri SERRES Laurent

41 1998 3S La Roche-sur-Yon Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GIRONES Henri LLOBET Claude

42 2003 3V Limoges Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude GOUGES François ANTHERIEU Jean-Pierre

43 2005 3E Soustons Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude VILLE Michel PASTOU Olivier

44 2005 3V Thônes Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude SIMOES Georges MARIGOT Roger

45 2006 3V Aurillac Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude PENARANDA Joseph MARTINEZ Guillaume


